



*Empowered lives.
Resilient nations.*

AMENDMENT NO.2

Date: 26 March 2019

Subject: Amendment Nr.2 to ITB for “Construction of Waste Transfer Stations in Hatay” within the scope of Turkey Resilience Project in Response to the Syria Crisis; Municipal Service Delivery

Ref: UNDP-TUR-ITB(MC2)-2019/01

Dear Madam/Sir,

Please find attached “Answers to Questions from Prospective Bidders” in the context of subject ITB issued on 8 February 2019 for “Construction of Waste Transfer Stations in Hatay” within the scope of Turkey Resilience Project in Response to the Syria Crisis; Municipal Service Delivery.

You are kindly requested to prepare and submit your bids in response to our subject ITB with the consideration of this amendment, with all other clauses of the ITB remaining valid.

Please be sure that your bids are physically submitted on or before the submission deadline on **1 April 2019, 14:00 PM (GMT +3, Local time-Turkey)** via courier or hand delivery.

Attachment-1: Answers to Questions from Prospective Proposers

Yours Sincerely,

Üsâme Yalçın
Assistant Resident Representative
(Operations)

ATTACHMENT 1- ANSWERS TO QUESTIONS FROM PROSPECTIVE BIDDERS

Question 1: Please kindly provide the soil Investigation reports for construction sites.

Answer 1: *Please kindly refer to the "Section 5A.3 Design Drawings" of the Invitation to Bid, the soil investigation reports have been provided within the structural drawings for both lots.*

Question 2: It is determined that the item/pose description for waste grinding machine is not included to the BoQ, please kindly clarify.

Answer 2: *Please kindly refer to Section 5A of the Invitation to Bid, including technical specifications and design drawings, for the scope of the works. In accordance with the project requirements, waste grinding machine is not in the scope of the works.*